

CEC Holding ApS

Fjordvej 9
4000 Roskilde
CVR-nr. 10 16 27 69

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CEC Holding ApS
Fjordvej 9
4000 Roskilde

CVR-nr.: 10 16 27 69
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Emborg, Adm. direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at arbejde med investering i værdipapirer, finansiering og investering/udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af aktier i DKT A/S et uafregnet større tilgodehavende, som bestrides af køber. Sagen verserer ved Voldgiftsretten, og ledelsen forventer medhold. Værdiansættelsen af tilgodehavendet i årsrapporten er forsigtigt skønnet til 36 mio. kr. i lighed med tidligere år, og opgørelsen er naturligt behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252.657 kr. mod -59.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.046.231 kr. mod 25.332.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-252.657	-59.660
1 Personaleomkostninger	-121.419	-56.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.696	-327.240
Resultat før finansielle poster	-733.772	-443.150
Andre finansielle indtægter	14.547.887	28.520.516
Øvrige finansielle omkostninger	-2.059.092	-2.650.412
Resultat før skat	11.755.023	25.426.954
2 Skat af årets resultat	-2.708.792	-94.544
Årets resultat	9.046.231	25.332.410
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.825.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.221.231	25.132.410
Disponeret i alt	9.046.231	25.332.410

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.335.224	8.219.745
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.318	16.372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.670.542</u>	<u>8.236.117</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.325.194	15.325.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.325.194</u>	<u>15.325.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.995.736</u>	<u>23.561.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Udskudte skatteaktiver	12.664	320.455
	Tilgodehavende selskabsskat	0	668.898
5	Andre tilgodehavender	36.000.000	36.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>36.012.664</u>	<u>37.014.353</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.221.721	80.005.795
	Værdipapirer i alt	<u>109.221.721</u>	<u>80.005.795</u>
	Likvide beholdninger	757.385	885.575
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.991.770</u>	<u>117.905.723</u>
	Aktiver i alt	<u>169.987.506</u>	<u>141.467.034</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	130.666.511	129.445.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	200.000
Egenkapital i alt	136.791.511	129.770.280
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.725.354	6.119.550
Deposita	380.800	223.200
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.106.154	6.342.750
7 Kortfristet del af langfristet gæld	327.048	259.389
Gæld til pengeinstitutter	24.735.516	4.853.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.800	44.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.616	12.398
Selskabsskat	1.422.160	0
Anden gæld	216.701	183.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.089.841	5.354.004
Gældsforpligtelser i alt	33.195.995	11.696.754
Passiver i alt	169.987.506	141.467.034

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	104.312.870	2.600.000	107.037.870
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.132.410	200.000	25.332.410
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	129.445.280	200.000	129.770.280
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.221.231	6.000.000	7.221.231
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.825.000	0	1.825.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.825.000	0	-1.825.000
	125.000	130.666.511	6.000.000	136.791.511

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.153	56.250
Andre omkostninger til social sikring	1.266	0
	121.419	56.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.425.962	0
Årets regulering af udskudt skat	282.830	94.544
	2.708.792	94.544
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020	8.703.217	22.668
Tilgang	460.869	333.253
Kostpris 30. september 2021	9.164.086	355.921
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	483.472	6.297
Årets afskrivninger	345.390	14.306
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	828.862	20.603
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	8.335.224	335.318
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	15.325.194	13.620.564
Tilgang i årets løb	0	1.704.630
Kostpris 30. september 2021	15.325.194	15.325.194
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	15.325.194	15.325.194

Noter

5. Andre tilgodehavender

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af aktier i DKT A/S et uafregnet større tilgodehavende, som bestrides af køber. Sagen verserer ved Voldgiftsretten, og ledelsen forventer medhold. Værdiansættelsen af tilgodehavendet i årsrapporten er forsigtigt skønnet til 36 mio. kr. i lighed med tidligere år, og opgørelsen er naturligt behæftet med usikkerhed.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.052.402	327.048	5.725.354	4.416.250
Deposita	380.800	0	380.800	0
	6.433.202	327.048	6.106.154	4.416.250

8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	109.221.721
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.184.089

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.303 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24.736 t.kr., har selskabet stillet pant i et værdipapirdepot med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 på 45.119 t.kr.

Årsrapporten for CEC Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, lejeindtægter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver under udførelse

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Emborg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-786277136695

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 14:47:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Emborg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-786277136695

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 14:48:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lissen Fagerlin Hammer

Som Revisor

RID: 31556208

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 15:53:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0abc4dmyqYS247249146

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.